1

第５回 那須塩原市庁舎建設市民検討懇談会 会議録(要旨)

開催日時：平成２６年１２月１９日(金) 午後２時から午後３時４０分

開催場所：那須塩原市本庁舎２階２０２会議室

出席委員：１５名

欠席委員： １名

事務局 ：企画部企画情報課 ５名

傍聴者 ：なし

１ 開会（午後２時）

２ 会長あいさつ

会長: 懇談会の公開・非公開については、毎回、会議の冒頭で委員の皆様にお諮りの

上、決定することになっております。本日は、新庁舎建設の候補地や財源、整備

時期について検討することになり、資料には、個人情報が含まれております。そ

のため、本日の懇談会については、非公開とすることとしたいと思いますが、い

かがでしょうか。

（委員：異議なし）

会長: それでは、本日の懇談会は非公開とさせていただきます。

３ 検討事項（進行：三橋会長）

(1) 新庁舎建設の候補地選定・財源・整備時期について

４ その他

事務局: （今後のスケジュール等について説明）

５ 閉  会（午後３時４０分）